АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2020г.                     №38
с. Варегово

О внесении изменений в постановление администрации Вареговского сельского поселения от 29.09.2017г. №134 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации, проживающих на территории Вареговского сельского поселения» на 2018-2020 годы»

    В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Вареговского сельского поселения от 19.12.2016г. №274 «Об утверждении Положения о программном планировании и контроле в Вареговском сельском поселении», Администрация Вареговского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации, проживающих на территории Вареговского сельского поселения» на 2018-2020 годы, утвержденную постановлением администрации Вареговского сельского поселения от 23.04.2018г. №67 следующие изменения:
1) Общую потребность в финансовых ресурсах изложить в новой редакции:
	Источники финансирования
	Плановый объем финансирования (тыс.руб.)

	всего
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Предусмотрено решением Муниципального Совета Вареговского сельского поселения о бюджете:
	2 304
	0
	2 277
	27

	- федеральные средства

	- областные средства
	1 958
	0
	1 958
	0

	- районные средства

	- местные средства
	346
	0
	319
	27

	Справочно (за рамками решения Муниципального Совета Вареговского сельского поселения о бюджете):

	- внебюджетные источники

	Итого по МЦП
	2 304
	0
	2 277
	27

2) Раздел 3 Задача (и) МЦП изложить в новой редакции согласно приложению №1.
3) Раздел 6 Перечень мероприятий МЦП изложить в новой редакции согласно приложению №2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящие постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Вареговского сельского поселения в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

               Глава Вареговского
               сельского поселения:                                           Ф.Ю.Новиков
3. Задача(и) МЦП
	№ п/п
	Наименование задачи, результата, мероприятия
	Единица измерения
	Источник финансирования
	Значение результата,

прогнозируемый объем финансирования мероприятия

	очередной финансовый год
	1 год планового периода
	2 год планового периода

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Задача 1.
Благоустройство мемориальных объектов, памятников погибшим воинам

	тыс.руб.
	всего
	0
	2 277
	27

	ОС

	1 958

	РС

	МС
	0
	319
	27

	ВИ

	1.1.
	результаты

	1.1.1
	количество реализованных мероприятий
	единиц

	0
	1
	1

	Итого по МЦП
	тыс.руб.
	всего
	0
	2 277
	27

	ОС

	1 958

	РС

	МС
	0
	319
	27

	ВИ

6.Перечень мероприятий МЦП

	N
п/п
	Наименование задачи/мероприятия

(в установленном порядке)
	Результат выполнения мероприятия
	Срок реализации, годы
	Плановый объем финансирования,

(тыс.руб.)
	Исполнители и соисполнители мероприятия (в установленном порядке)

	наименование

(единица измерения)
	плановое значение

	всего
	МС (2)
	РС
	ОС

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Задача 1.     Благоустройство мемориальных объектов, памятников погибшим воинам
	2018

2019

2020
	2 277
27
	319
27

	1 958
	Администрация Вареговского сельского поселения

	1.1.
	Мероприятия по благоустройству, реставрации и реконструкции военных захоронений и военно-мемориальных объектов
	шт.
	1
	2018

2019

2020
	2 277
27
	319
27

	1 958
	Администрация Вареговского сельского поселения

	1.1.1
	Доставка оборудования
	усл.
	1
	2019
	60
	8

	52
	Администрация Вареговского сельского поселения

	1.1.2
	Демонтажные работы
	шт.
	1
	2019
	439

	61

	378
	Администрация Вареговского сельского поселения

	1.1.3
	Устройство фундамента и постамента
	шт.
	1
	2019
	578
	81

	497
	Администрация Вареговского сельского поселения

	1.1.4
	Приобретение скульптурной композиции и табличек с надписью
	шт.
	6
	2019
	1 019
	144

	875
	Администрация Вареговского сельского поселения

	1.1.5
	Установка памятника
	усл.
	1
	2019
	181
	25

	156
	Администрация Вареговского сельского поселения

	1.1.6
	Ремонт памятника
	шт.
	1
	2020
	27
	27

	Администрация Вареговского сельского поселения

	Итого по МЦП
	2018
2019

2020
	2 277
27
	319
27

	1 958